
القاعةالمحاضرالمادةالقاعةالمحاضرالمادة

8:30-9:30

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-1:30

1:30-2:30

حاسوب نظرينظام نظري8:30-9:30

نظام عملي9:30-10:30

متوسطة نظري10:30-11:30

متوسطة نظريمتوسطة عملي11:30-12:30

متوسطة عمليحاسوب نظري12:30-1:30

نظام نظري1:30-2:30
نظام عملي2:30-3:30
8:30-9:30

9:30-10:30

ية10:30-11:30 ر احمداللغة الانكلي 

11:30-12:30

12:30-1:30

ية1:30-2:30 ر احمداللغة الانكلي 
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9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-1:30

1:30-2:30

8:30-9:30

9:30-10:30

ناهدةتدقيق نظري10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-1:30

ناهدةتدقيق نظري1:30-2:30

المرحلة الثانية صباحي

الوقتاليوم

الثلاثاء

الاربعاء

متخصصة نظري

الشعبة الاولى

الاحد

ر الاثني 

ايمان

هدى

محمد

وع ابتساممشر

حافظ

الشعبة الثانية

وعناهدةتدقيق عملي ابتساممشر
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ايمانحاسوب عملي

هدى

محمد
حاسوب عملي

ناهدة

حافظمتخصصة نظري

تدقيق عملي

الخميس

حافظمتخصصة عملي

هدىمتوسطة

كات عملي ايادشر

ربابكلفة عملي

كات نظري ايادشر

ربابكلفة نظري

ايماننظام عملي

كات عملي ايادشر

هدىمتوسطة

حافظمتخصصة عملي

ربابكلفة نظري

ايماننظام عملي

كات نظري ايادشر

ربابكلفة عملي



القاعةالمحاضرالمادةالوقتاليوم

2:30-3:30

3:30-4:30

متوسطة نظري4:30:5:30

متوسطة عملي5:30-6:30

6:30-7:30

7:30-8:30

نظام نظري2:30-3:30

نظام عملي3:30-4:30

4:30:5:30

5:30-6:30

التدقيق عملي6:30-7:30

7:30-8:30

8:30-9:30

2:30-3:30

3:30-4:30

4:30:5:30

5:30-6:30

6:30-7:30

ية7:30-8:30 ر زينباللغة الانكلي 
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6:30-7:30

7:30-8:30

2:30-3:30

3:30-4:30

4:30:5:30

5:30-6:30

6:30-7:30

محمدحاسوب نظري7:30-8:30

ي
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كريم

كات نظري شر

التدقيق نظري

الخميس

كريمنظام عملي الاربعاء

عبد الوهابمتوسطة عملي

كات عملي شر
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5 رضاكلفة عملي

هاشممتخصصة نظري
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محمدحاسوب عملي

عبد الوهاب


